新沂市2010年会计从业资格考试证书领取通知 会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_96_B0_E

6_B2_82_E5_B8_822_c42_648741.htm 关于2010年度考试合格人

员领取会计从业资格证书的通知 各位考生：2010年会计从业

资格考试成绩已出，按照《江苏省会计从业资格管理实施办

法》的规定，结合本年度实际情况，现就从业资格证书申领

办法明确如下：通过2010年会计从业资格考试的考生，请

于2011年4月11日到2011年4月13日起到新沂市财政局会计科领

取会计从业资格证书。领取证书需携带以下资料：1、下载填

写《徐州市会计从业资格证申请表》一式二份；2、自行打

印2010年会计从业资格网络考试成绩合格单；3、身份证原件

及复印件；4、毕业证原件及复印件；5、近期一寸彩色证件

照3张；以上表格和复印件均用A4纸，此次不办理注册、变更

、调转登记等事宜。新沂市财政局会计科2011年4月6日编辑

推荐：#0000ff>徐州2010年会计从业资格证书领取4月1日

起#0000ff>铜山2010年会计从业资格证书领取4月1日至30

日#0000ff>盐城市关于暂停办理会计从业资格管理业务的公告

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com